EXTRATO DE CONTRATO
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 01/2014.

Modalidade: Pregão Presencial

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para
conhecimento de interessados, que no referido processo licitatório, foi
considerada vencedora a empresa AUTO MECANICA IVAL LTDA - ME – CNPJ:
02.735.563/0001-53– no valor de R$ 11.300,00, para aquisição de peças e
serviços de mecânica, para revisão e concerto de Retroescavadeira 3C Plus,
integrantes do parque de maquinas da Secretaria Municipal de Agricultura, do
Município de São Miguel da Boa Vista/SC, sob o regime de Menor Preço por lote.

São Miguel da Boa Vista/SC, em 17 de Janeiro de 2014.

GILNEI ANTONIO GUTH
Prefeito Municipal